[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОВИДЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 14 июня 2016 г.
	№145
	п. Провидения

	Об отмене постановления Администрации Провиденского городского округа от 24 мая 2016 года №129

В целях приведения нормативно-правовых актов Администрации Провиденского городского округа в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Провиденского городского округа, администрация Провиденского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление Администрации Провиденского городского округа от 24 мая 2016 года № 129 «Об окончании отопительного периода 2015-2016 годов» отменить.
2. Обнародовать данное постановление на официальном сайте администрации Провиденского городского округа (www.provadm.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Заместитель

Главы администрации

	В. В. Парамонов

	Подготовлено:

	А. Н. Филянов

	Согласовано:

	Д. В. Рекун

	Е. А. Красикова

	Разослано: дело, УППСХПиТ, Провиденский филиал ГП ЧАО «Чукоткоммунхоз», МП «Провиденское ЖКХ»